Trata-se do Auto de Infração por Descumprimento de Obrigação acessória (AI-DEBCAD nº 37.258.045-9), fundamento 78, lavrado em 30/10/2010, em face da pessoa jurídica de direito privado J C F Metalúrgica Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 00.714.954/0001-66, no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) , tendo como fato gerador a não informação nas Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social � GFIP das competências 04 a 10/2006 de todos os fatos geradores de contribuições

[...]

Trata­se  do Auto  de  Infração  por Descumprimento  de Obrigação  acessória 

(AI­DEBCAD nº 37.258.045­9),  fundamento  78,  lavrado  em 30/10/2010,  em  face  da  pessoa 
jurídica  de  direito  privado  J  C  F  Metalúrgica  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº 
00.714.954/0001­66, no valor de R$ 3.500,00  (três mil e quinhentos reais)  ,  tendo como fato 
gerador  a  não  informação  nas  Guias  de  Recolhimento  do  Fundo  de  Garantia  do  Tempo  de 
Serviço e Informações à Previdência Social – GFIP das competências 04 a 10/2006 de todos os 
fatos geradores de contribuições previdenciárias, infringindo assim o disposto no art.32, IV, da